РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июля  2014  г. № 382-а
п. Дубровка

О внесении изменений в постановление Администрации Дубровского района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образование Дубровского района на 2014 -2016 гг.»» от 23.12.2013 № 705.
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 20 июня 2014 г.  № 34 «О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского районного Совета народных депутатов № 99 от 23.12.2013 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Дубровского района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образование Дубровского района на 2014 -2016 гг.»» от 23.12.2013 № 705
       1.1. ПЛАН реализации муниципальной программы изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дубровского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

И.о. главы администрации

Дубровского района                                                                       И.А.Шевелев

Визы:

________________Е.В. Макарова

________________Е.В. Клочкова
________________Н.Ю. Осипова